

Gdynia, dnia 04 września 2020 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego prowadzonego na podstawie „Regulaminu udzielania zamówienia na roboty budowlane, dostawy i usługi w Zarządzie Morskiego Portu Gdynia S.A.”, którego przedmiotem jest „Przebudowa pomieszczeń w budynkach biurowych oraz dostawę sprzętu i urządzeń do pomieszczeń biurowych przy ul. Chrzanowskiego 15 i 17 w Gdyni”

Zamawiający Zarząd Morskiego Portu Gdynia S.A., informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące wnioski i pytania, na które Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

W jaki sposób podzielić koszty np. centrali SSWiN lub rejestratora CCTV, które to urządzenia obsługują oba budynki ?

Odpowiedź:

Koszt centrali SSWiN i rejestratora CCTV należy ująć w budynku w którym dane urządzenie jest zlokalizowane tj. ul. Chrzanowskiego 15, nr inw. 105-0193.

Pytanie nr 2:

Jak podzielić koszty instalacji kablowych, jeżeli trasa kablowa czujnika , kamery itp. z budynku 17 przebiega również przez budynek 15 ?

Odpowiedź:

Koszty tras kablowych poszczególnych instalacji należy podzielić procentowo zgodnie z rys. IT-01 i IT-02.

Pytanie nr 3:

Jak podzielić koszty instalacji elektrycznych (rozdzielnie, okablowanie) z powodu j/w ?

Odpowiedź:

Koszty rozdzielnic należy ująć w budynku w którym są zlokalizowane tj. ul. Chrzanowskiego 15, nr inw. 105-0193. Okablowanie należy podzielić procentowo zgodnie z rysunkami E-10, E-11, E-12, E-13, E14, E-15 i E-16.

W uzupełnieniu odpowiedzi na pytania nr 1-3 Zamawiający w załączeniu udostępnia rysunek z podziałem budynków.

Pytanie nr 4:

Zwracam się z prośbą o udostępnienie przedmiarów branżowych lub przesunięcie terminu składania ofert o 14 dni.

Odpowiedź:

W załączeniu Zamawiający udostępnia przedmiary robót branżowych w wersji pdf. Przedmiary udostępnione przez Zamawiającego są dokumentem wyłącznie pomocniczym. Dla potrzeb oferty przedmiary robót branżowych sporządza Wykonawca.

Pytanie nr 5:

Zwracam się z prośbą o przesłanie przedmiarów do ww zadania .

Odpowiedź:

Zamawiający udzielił wyjaśnień odpowiadając na pytanie nr 4.

*Przewodnicząca
Komisji Przetargowej*


Małgorzata Kalaczyńska

Załączniki:

- 1. Rysunek z podziałem budynków.*
- 2. Przedmiary robót branżowych w wersji pdf.*